MinarcMig 190 Auto

OVERSIGT

En baerbar MIG/MAG-svejsemaskine pa 14,2 kg, der leverer 190 A med en intermittens pa 35 % fra et 16 A enfaset elnet. Tilgeengelige
manuelle og synergiske svejsemuligheder. Brugbar til en bred vifte af materialer, herunder stal (Fe), rustfrit stal (Ss), aluminium (Al) og
CusSi-svejsetrade. En 3 meter lang svejsebraender med et ergonomisk pistolhandtag, kabelseet og baererem medfalger.

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

MinarcMig 190 Auto
Produktkode

Tilslutningsspaending 1~ 50/60 Hz
Svejseomrade

Output 35% ED

Output 60 % ED

Output 100 % ED
Tomgangsspaending
Tradvaerk

Tradspoleveegt (maks.)
Tradspolediameter (maks.)
Lysnetsikring
Beskyttelsesgastryk (maks)
Udvendige mal L x B x H
Vaegt (uden tilbehgar)
Kapslingsklasse
Standarder

EMC-klasse

Driftstemperaturomrade

MinarcMig 190 Auto / Tekniske
specifikationer

61008190

230 V +£15%
20A/15V...190 A/ 26 V
190 A

140 A

100 A

70..75V

2-hjulet, en motor

5kg

200 mm

16 A

0,5 MPa

450 x 227 x 368 mm
14,2 kg

1P23

IEC 60974-1, -5, -10, IEC 61000-3-12
A

-20...40 °C

MinarcMig 190 Auto / Tekniske

specifikationer



MinarcMig 190 Auto

Temperaturomrade ved opbevaring -40...60 °C
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